Multipoint Freisprecheinrichtung für Kraftfahrzeuge
SKU: TE0CBA700
Kabelloser Freisprecheinrichtung für Kraftfahrzeuge
Die Freisprecheinrichtung für Autos von SBS ermöglicht es Ihnen, Ihre Telefonanrufe ohne Einschränkungen und sicher
durchzuführen. Die schnelle und unmittelbare Installation, die einfach zu erreichenden Steuertasten und die außergewöhnlich gute
Audioqualität machen daraus ein perfektes Zubehör für das Auto und einen perfekten Partner für Ihr Smartphone.
Die Multipoint-Technologie, über die dieses Zubehör verfügt, ermöglicht es, zwei Mobiltelefone gleichzeitig zu verbinden. Verfügt
über einen Clip für die direkte Befestigung auf der Sonnenblende und bietet eine große Selbständigkeit für bis zu 6 Stunden
Gesprächszeit.
Eigenschaften:
Kabelloser-Freisprecheinrichtung für Autos
Bis zu 6 Stunden Gesprächszeit ohne Einschränkungen
Möglichkeit, zwei Telefone gleichzeitig zu verbinden
Enthält ein Batterieladegerät für Kfz für das Aufladen
Standby-Zeit von 100 Stunden
Multipoint Freisprecheinrichtung für Kraftfahrzeuge
SKU: TE0CBA700
Technische Daten
Stand-by-Zeit: Bis zu 700 Stunden
Gesprächsdauer: Bis zu 6 Stunden
Reichweite: 10 m
Anzahl Tasten: 3 (Multifunktion und Lautstärkeregler)
Batterie: Lithium
Tasten: Anruf beantworten/beenden - Lautstärkeregelung
Eingangsspannung: 5 V
Stecker Ladegerät: Mini-USB
Unterstützte Module: HSP und HFP
mitgelieferter Zubehör: Auto-Batterieladegerät
Tonart (Mono/Stereo): Mono
EAN: 8018417159510
SKU: TE0CBA700
Gewicht: 50 g
Übertragungsklasse: 2
Anzahl Verbindungen: 2
Logistikdaten
Tiefe Pack: 200 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 325 mm
Höhe Pack: 40 mm
Gewicht Pack: 190 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 700 mm
Höhe Inner: 200 mm
Gewicht Inner: 1200 g
Breite Master: 275 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 455 mm
Gewicht Master: 12300 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it